МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2019 г. № 14

Об установлении льготы по земельному налогу

В соответствии с п.2 ст.387 Налогового Кодекса Российской Федерации и
Уставом муниципального образования муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского района Ленинградской
области, Совет депутатов муниципального образования «Сясьстройское
городское поселение» Волховского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Предоставить льготу муниципальным казенным учреждениям,
органам местного самоуправления муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского района Ленинградской
области в размере 100% на земельные участки, находящиеся в муниципальной
собственности и на праве постоянного (бессрочного) пользования.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникающие с 01.01.2018 года, вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования в газете "Сясьский
рабочий" и подлежит размещению на сайте администрации муниципального
образования "Сясьстройское городское поселение" – www.администрация-
сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному
имуществу.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области
А.М. Белицкий

http://www.администрация-сясьстрой.рф
http://www.администрация-сясьстрой.рф